
500 300 200

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1,278772 2,105263 4

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΚ702239 97/1237 0,00 0,00 8,00 16,84 0,00 0,00 8,00 16,84

ΑΚ539915 97/1190 121,41 155,26 26,25 55,26 40,00 160,00 187,66 370,52

ΑΑ341361 97/959 131,84 168,59 94,90 199,79 40,00 160,00 266,74 528,38

ΑΝ105301 97/930 76,10 97,31 31,95 67,26 30,00 120,00 138,05 284,58

Φ071324 97/891 73,64 94,17 6,35 13,37 0,00 0,00 79,99 107,54

Χ903228 97/870 30,62 39,16 43,05 90,63 20,00 80,00 93,67 209,79

ΑΖ586938 97/644 93,78 119,92 5,20 10,95 30,00 120,00 128,98 250,87

ΑΒ661766 97/616 256,12 327,52 142,50 300,00 0,00 0,00 398,62 627,52

Ρ583344 97/500 108,95 139,32 137,95 290,42 50,00 200,00 296,90 629,74

ΑΙ576557 97/377 82,22 105,14 92,55 194,84 0,00 0,00 174,77 299,98

ΑΙ807609 97/348 196,95 251,85 44,15 92,95 40,00 160,00 281,10 504,80

ΑΖ723382 97/241 63,71 81,47 8,30 17,47 30,00 120,00 102,01 218,94

Ξ942901 97/24 391,00 500,00 42,70 89,89 0,00 0,00 433,70 589,89

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 500 300 200

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ
1,278772 1,479655 1

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΚ702239 97/1237 0,00 0,00 8,00 11,84 0,00 0,00 8,00 11,84

ΑΚ539915 97/1190 121,41 155,26 26,25 38,84 40,00 40,00 187,66 234,10

ΑΑ341361 97/959 131,84 168,59 94,90 140,42 40,00 40,00 266,74 349,01
Φ071324 97/891 73,64 94,17 6,35 9,40 0,00 0,00 79,99 103,56

Χ903228 97/870 30,62 39,16 43,05 63,70 20,00 20,00 93,67 122,86
ΑΝ5051465 97/655 196,42 251,18 202,75 300,00 200,00 200,00 599,17 751,18

ΑΖ586938 97/644 93,78 119,92 5,20 7,69 30,00 30,00 128,98 157,62

ΑΒ661766 97/616 256,12 327,52 142,50 210,85 0,00 0,00 398,62 538,37

Ρ583344 97/500 108,95 139,32 137,95 204,12 50,00 50,00 296,90 393,44

Χ515351 97/432 118,51 151,55 90,15 133,39 40,00 40,00 248,66 324,94

ΑΙ576557 97/377 82,22 105,14 92,55 136,94 0,00 0,00 174,77 242,08

ΑΙ807609 97/348 196,95 251,85 44,15 65,33 40,00 40,00 281,10 357,18

Ξ942901 97/24 391,00 500,00 42,70 63,18 0,00 0,00 433,70 563,18

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ
500 300 200

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 2,538715 1,479655 1

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ  

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΚ702239 97/1237 0,00 0,00 8,00 11,84 0,00 0,00 8,00 11,84
ΑΚ539915 97/1190 121,41 308,23 26,25 38,84 40,00 40,00 187,66 387,07
ΑΑ341361 97/959 131,84 334,70 94,90 140,42 40,00 40,00 266,74 515,12

ΑΝ105301 97/930 76,10 193,20 31,95 47,27 30,00 30,00 138,05 270,47

Φ071324 97/891 73,64 186,95 6,35 9,40 0,00 0,00 79,99 196,35

Χ903228 97/870 30,62 77,74 43,05 63,70 20,00 20,00 93,67 161,43

ΑΝ5051465 97/655 196,42 498,65 202,75 300,00 200,00 200,00 599,17 998,65
ΑΖ586938 97/644 93,78 238,08 5,20 7,69 30,00 30,00 128,98 275,77

Χ515351 97/432 118,51 300,86 90,15 133,39 40,00 40,00 248,66 474,25

ΑΙ576557 97/377 82,22 208,73 92,55 136,94 0,00 0,00 174,77 345,68

ΑΙ807609 97/348 196,95 500,00 44,15 65,33 40,00 40,00 281,10 605,33

ΑΙ132877 97/80 187,25 475,37 31,60 46,76 40,00 40,00 258,85 562,13

500 300 40 60 100

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ
0,984834 1,479655 0,666667 0,428571 5

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

(ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ)

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

(ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ

ΕΥΣΗ ΣΕ 

ΚΕΝΤΡΟ/ΚΕΝ

ΤΡΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Ή 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ)

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΣΤΑ 40

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΣΤΑ 60

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΣΤΑ 100

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΑΕ980368 97/906 507,70 500,00 184,45 272,92 60,00 110,00 40,00 47,14 87,14 0,00 0,00 862,15 860,07

ΑΝ5051465 97/655 196,42 193,44 202,75 300,00 60,00 140,00 40,00 60,00 100,00 20,00 100,00 619,17 693,44

ΑΙ807609 97/348 196,95 193,96 44,15 65,33 40,00 0,00 26,67 0,00 26,67 0,00 0,00 281,10 285,96

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 06/11/2020

 ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ

      ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ  Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ.πρωτ. προκ. 28949/Φ419 /22-10-2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

2.80.1

ΑΡ. ΠΡΩΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

1η και 2η ΥΠΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ  Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ.πρωτ. προκ. 27986 /17-10-2018

1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ

1.44.1

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ  Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ.πρωτ. προκ. 17431/22-10-2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΕΛΠΙΣ"

1.17.1

1η και 2η ΥΠΕ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΔΤ ΑΡ. ΠΡΩΤ

1.30.1

1η και 2η ΥΠΕ 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1η και 2η ΥΠΕ 

 ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ  Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ.πρωτ. προκ. 21923/23-10-2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

Γ.Ν.Α. "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ" (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ")


